

Rasmus Korch Holding ApS
Regnsbovevej 8, 2970 Hørsholm

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 44 06 02 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Rasmus Korch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 13. maj - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus Korch Holding ApS

Regnsbovej 8

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 44 06 02 48

Regnskabsår: 13. maj - 31. december

Direktion

Rasmus Korch

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Øster Allé 42

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.295 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.978 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/5 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-6.295
Driftsresultat	-6.295
Øvrige finansielle omkostninger	-3.683
Resultat før skat	-9.978
Årets resultat	-9.978
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-9.978
Disponeret i alt	-9.978

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>368.323</u>
Værdipapirer i alt	<u>368.323</u>
Likvide beholdninger	<u>33.705</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>402.028</u>
Aktiver i alt	<u>402.028</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-9.978
Egenkapital i alt	<u>30.022</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	372.006
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>372.006</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>372.006</u>
 Passiver i alt	<u>402.028</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Noter

13/5 2023
- 31/12 2023

1. Oplysninger om dagsværdi

**Unoterede
værdipapirer
og kapital-
andele**

Dagsværdi 31. december 2023

368.323

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen

0

Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen

0

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12/2023.